
 
 

UCHWAŁA NR XXII/92/2025 
RADY GMINY ORŁY 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków w drodze inkaso, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2025 r.  poz. 707 ) i art. 6b ustawy z dnia 
15 października 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U z 2024 poz. 1176 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXV/256/2013 Rady Gminy Orły z dnia 11 lipca  2013 r w sprawie zarządzenia 
poboru niektórych podatków w drodze inkaso, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
wprowadza się następujące zmiany: Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 3. .Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza sie Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Orły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Orły 

 
 

Jacek Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3245



Załącznik do uchwały Nr XXII/92/2025 

Rady Gminy Orły 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 
Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego i opłaty 

targowej w poszczególnych sołectwach 

Lp. Nazwa Inkasenta Miejsce poboru/ sołectwo 
1. Sołtys wsi Ciemięrzowice Ciemięrzowice 
2. Sołtys wsi Kaszyce Kaszyce 
3. Sołtys wsi Olszynka Olszynka 
4. Sołtys wsi Wacławice Wacławice 
5. Jan Pączek Trójczyce 
6. Sołtys wsi Hnatkowice Hnatkowice 
7. Sołtys wsi Drohojów Drohojów 
8. Sołtys wsi Orły Orły 
9. Sołtys wsi Zadąbrowie Zadąbrowie 
10. Sołtys wsi Walawa Walawa 
11. Sołtys wsi Małkowice Małkowice 
12. Sołtys wsi Duńkowiczki Duńkowiczki 
13. Sołtys wsi Niziny Niziny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3245


	UCHWAŁA NR XXII/92/2025 RADY GMINY ORŁY z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZAŁĄCZNIK Nr 1Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego i opłaty targowej w poszczególnych sołectwach

		2025-08-04T12:10:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




